Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

Volvulus, ōnis, m. Plin. Ver qui ronge la vigne.

fonde. — *patrimonii.* Cic. Dissipateur, prodigieux.

Voratio, ōnis, f. Action de dévorer.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.

Voratio, ōnis, m. Plaut. Dévorateur, qui dévore.